(1247) 1248, març

Castellana, viuda de Ramon d'Estany Bavós, i el seu fill Castelló, venen a Raimunda de Cabanes; priora de Santa Margarida de Roses, un petit hort situat al terme de Roses, indret de la Garriga, pel preu de 34 sous.

ASD núm. 144, perg. orig., 190 x 208 mm, deteriorat.

Notum sit omnibus quod ego Castiliona uxor Raimundi de Stagno Bauoso et filius meus Castilionus Su[... per me] et omnes meos presentes atque futuros, cum hoc presenti instrumento [...] uendimus uobis domine Raimunde de Cabanis priorisse monasterii [Sancte Margarite ... J et . uestris omnibus successoribus [...] uel quibus dare, dimittere [donare] siue alio aliquo modo [alienare uolueritis, unum] ortellum quem habemus et possidemus in parrochia Sancte Marie Rodarum, in terminio de Garriga, in loco uocato apud [...], sicut affrontat ab oriente in tenedone Arnaldi Gaufredi et Petri Baiuli, a meridie in tenedone Petri Guilielmi, de meridie in tenedone Petri Baiuli, a circio in tenedone Iohannis de Plano. Sicut istis affrontacionibus dictus ortallus noster includitur, sic uobis et monasterio antedicto et successoribus uestris uendimus et de presenti tradimus ad habendum, tenendum [...] cum ingressibus et egressibus et affrontacionibus suis et omnibus in se habentibus et cum omnibus melioramentis, ad omnes uestras et omnium successorum uestrorum uoluntates in perpetuum faciendas, sicut melius [potest <laci uel intelligi ad] comodum et utilitatem uestram et uestrorum, saluo iure domini Dalmacii de Garriga, cui dabitis tascham et braciaticum de dictis fructibus que Deus ibi dederit, pro precio .XXXIII. solidorum quos confitemur a uobis habuisse et recepisse numerando penes nos, renunciantes excepcioni non numerate peccunie et non recepte; et si plus ualet dicta uendicio dicto precio uel de cetero ualebit, totum illud uobis et uestris damus, renunciantes illi legi qua deceptis ultra dimidiam iusti predi succurritur. Et sic de iure nostro et potestate dictum ortellum extrahimus et [...] in corporalem possessionem uos et omnes uestros inducimus et tradimus inde[...]tes hoc omni tempo re sine omni retentu quem ibi non facimus, promitentes uobis et uestris dictam uendicionem [... monas]terii, et nos ante uos et uestros ponere contra omnem conquirentem personam, et quicquid [...] iudicium nostris propriis missionibus et expensis et omnem dampnum uobis et uestriis resarcire, [obligantes] pro hoc uobis et uestris nosmetipsos et cum omnibus bonis nostris presentibus et futuris [...] quod contra hoc non ueniamus nec uenire personam aliquam nomine nostro faciamus sed [...]liter conuenimus, renunciantes gratis et ex certa sciencia [...] Et ut maiorem firmitatem hec uendicio uobis et uestris [...] corporaliter. Et ego Castiliona predicta et ego Castilio filius eius sponte [iuramus ...] et in aliquo non contrauenire [...] uirtute predicti sacramenti promittimus [...]

Actum est hoc [..] marcii anno Domini .MCCXLVII.

Sig++na Castilione et Castilionis filii eius qui hoc laudamus, firmamus fimarique rogamus. Sig++na Petri de Sauarresio de Stagno Bauoso et uxor eius Margarite qui hoc

laudamus et firmamus ratione quia dictus honor fuit de nostra mansata. Sig+num
Bernardi de Uillanova tenentis locum domine Alamande, uxoris eius [...] Sig+num
Bernardi Dalmacii de Garriga. Sig+num Petri, baiuli eius. Sig+num Arnaldi Gaufridi.
Sig+num Berengarii Mir. Sig+num Raimundi monachi

Ego Andreas, capellanus Sancte Marie Rodarum, scripsi et hoc sig(s. man.)num feci, die
et anno quo supra.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-
1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 297-299